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TODAS LAS FUENTES

Instituto Nacional de Migración

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones
Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 
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FECHA   DESDE : 01/01/2024 HASTA: 31/12/2024

ETAPA : DEVENGADO

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA
PG NOMBRE

PRESUPUESTO
VIGENTE

CREDITO
DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION :

 998,957,489.00  445,043,086.04  389,597,909.76TOTAL GENERAL :

Instituto Nacional de Migración

 998,957,489.00  445,043,086.04  389,597,909.76TOTAL INSTITUCION :

 00

 998,957,489.00  445,043,086.04  389,597,909.76TOTAL PROGRAMA :

SPG PY ACT/OBRA
CATEGORIA PROGRAMATICA

 998,957,489.00  445,043,086.04  389,597,909.76TOTAL SUBPROGRAMA :

 000

 001

 002

 003

 004

 212,697,731.00 

 559,207,244.00 

 141,774,422.00 

 85,278,092.00 

 107,685,449.56 

 232,469,410.43 

 90,888,444.20 

 13,999,781.85 

 90,751,836.66

 242,700,734.37

 27,718,374.12

 28,426,964.61

 998,957,489.00  445,043,086.04  389,597,909.76TOTAL PROYECTO:

-

-

DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR

ASUNTOS MIGRATORIOS

PASAPORTE

CENTROS DE ATENCION AL MIGRANTE

ESTADO: APROBADO


